
Championnat cantonal 2023 / Kantonale
 Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Justine 20071. Ursy Gym 36.35 Or9.05 9.009.00 9.30

Frossard Nora 20062. Fribourg FSG 35.10 Argent8.80 8.209.00 9.10

Allemann Eléonore 20092. Fribourg FSG 35.10 Argent8.65 9.009.00 8.45

Berset Lauriane 20074. Romont Gym 35.05 Distinction8.70 8.559.10 8.70

De Maddalena Céline 20055. Getu Sense 34.85 Distinction8.30 8.758.80 9.00

Hauswirth Elodie 20086. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.65 8.858.90 8.30

Kabongi Nicole 20087. La Combert FSG 34.65 Distinction8.55 8.459.05 8.60

Cottet Charline 20088. Ursy Gym 34.50 Distinction9.00 8.458.65 8.40

Imstepf Mila 20088. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.90 8.308.85 8.45

Jungo Livia 200510. Getu Sense 34.40 Distinction8.65 8.858.60 8.30

Ricca Victoria 200710. Gurmels TSV 34.40 Distinction8.85 8.408.80 8.35

Berset Elsa 200710. Romont Gym 34.40 Distinction8.75 8.308.80 8.55

Berthoud Taïs 200713. Bulle FSG 34.30 Distinction8.75 8.658.55 8.35

Jaquet Alixe 200713. Marly Soc. gym. 34.30 Distinction9.15 8.158.80 8.20

Gillon Maude 200613. Ursy Gym 34.30 Distinction8.55 8.708.80 8.25

Capdevila Zora 200616. Gurmels TSV 34.15 Distinction8.50 8.558.80 8.30

Mesot Amandine 200717. Ursy Gym 34.10 Distinction8.60 8.508.70 8.30

Frei Yaelle 200918. Cugy-Vesin FSG 34.05 Distinction8.40 8.008.90 8.75

Brügger Jade 200819. Cugy-Vesin FSG 33.95 Distinction8.60 8.308.45 8.60

Maccariello Melyna 200720. Ependes FSG 33.90 Distinction8.10 9.058.05 8.70

Wuilloud Alice 200921. Fribourg FSG 33.85 Distinction8.45 8.408.90 8.10

Godel Alice 200821. Ursy Gym 33.85 Distinction8.70 8.608.75 7.80

Gillon Margaux 200623. Ursy Gym 33.80 Distinction8.70 8.508.75 7.85

Bertherin Maëlle 200724. Romont Gym 33.75 Distinction8.40 7.908.70 8.75

Roulin Léa 200625. Ependes FSG 33.65 Distinction8.40 8.508.55 8.20

Winckler Mathilde 200925. Fribourg FSG 33.65 Distinction8.25 8.458.50 8.45

Moigno Jeanne 200627. Marly Soc. gym. 33.608.50 8.408.35 8.35

Morgado Savannah 200628. Charmey FSG 33.558.15 8.808.20 8.40

Gremaud Cléa 200729. Romont Gym 33.358.25 7.908.65 8.55

Macherel Loane 200729. Fribourg FSG 33.358.55 8.008.80 8.00

Reynaud Adeline 200631. Romont Gym 33.308.55 7.858.60 8.30

Maurer, Aline 200331. Fribourg FSG 33.308.60 7.408.95 8.35

Iff Julianne 200831. Ursy Gym 33.308.45 7.708.65 8.50

Bischofberger Elin 200731. Gurmels TSV 33.308.10 8.458.55 8.20

Kull Alicia 200635. Düdingen TSV 33.208.25 8.208.60 8.15

Lopez Ines 201136. Cugy-Vesin FSG 33.108.00 7.808.60 8.70

Moreno Eva 200736. Cugy-Vesin FSG 33.108.00 8.258.60 8.25

Berset Erine 200938. Courtepin FSG 33.058.65 7.308.85 8.25

Bowen Méline 200739. Domdidier FSG 32.958.40 7.708.50 8.35

Verstappen Léonie 200540. Murten TV 32.908.20 7.858.60 8.25

Remund Hannah 200641. Getu Sense 32.658.00 8.058.45 8.15

Guillet Agnès 200642. La Combert FSG 32.508.00 7.508.45 8.55

 Liniger Noémie 200643. Cugy-Vesin FSG 32.407.80 8.208.40 8.00

Roschi Melina 200844. Gurmels TSV 32.357.30 8.108.60 8.35



Championnat cantonal 2023 / Kantonale
 Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Lüthy Jana 200745. Düdingen TSV 32.308.15 7.158.50 8.50

Streiff Cheyenne 200846. Gurmels TSV 32.207.95 7.908.30 8.05

Bendir, Lisa 200647. La Combert FSG 32.108.10 7.707.95 8.35

Pittet Salomé 200648. Düdingen TSV 32.058.10 7.208.40 8.35

Ardenti Norah 200749. Marly Soc. gym. 32.007.40 8.408.40 7.80

Buchs Joséphine 200650. Marly Soc. gym. 31.757.85 6.908.90 8.10

Meyer Luana 200750. Gurmels TSV 31.758.00 7.707.70 8.35

Chatagny Julie 200652. Fribourg FSG 31.608.25 6.508.60 8.25

Roulin Orianne 200653. Bulle FSG 31.557.70 7.158.30 8.40

Berset Amandine 200454. Romont Gym 31.458.00 6.858.65 7.95

Lehner, Eline 200754. Romont Gym 31.457.30 7.558.30 8.30

Pinto, Alizée 200556. Fribourg FSG 31.358.30 5.859.05 8.15

Brülhart Xenia 200757. Getu Sense 31.208.05 7.707.60 7.85

Dos Santos Améthys 200758. Attalens FSG 31.157.75 6.558.60 8.25

Tinguely Adélaïde 200759. La Combert FSG 30.956.30 7.908.75 8.00

Crelier Ellyn 200760. Attalens FSG 30.707.30 7.357.90 8.15

Clément Romane 200761. Marly Soc. gym. 30.608.05 7.007.50 8.05

Spycher Selina 200762. Gurmels TSV 30.557.40 6.608.35 8.20

Marthe Lisa 200862. La Combert FSG 30.556.90 8.007.85 7.80

De Vito Solene 200864. Marly Soc. gym. 30.357.65 6.458.35 7.90

Afangbedji Emilie 200565. Düdingen TSV 30.056.45 7.608.45 7.55

Guisolan, Elia 200766. Romont Gym 30.007.05 6.758.70 7.50

Herrera Sarah 200466. Marly Soc. gym. 30.007.00 7.607.35 8.05

Probst Aurélie 200168. Ependes FSG 29.757.40 6.308.35 7.70

Schweizer Jaël 200669. Düdingen TSV 29.307.20 6.307.60 8.20

Lenweiter Manon 200670. Cugy-Vesin FSG 28.755.50 6.308.60 8.35

Crausaz Olivia 200671. Ursy Gym 28.656.85 6.558.15 7.10

Manco Laura 200772. Cugy-Vesin FSG 28.056.25 5.508.25 8.05

Lecoultre Elisa 200973. Cugy-Vesin FSG 26.956.40 4.707.95 7.90

Wisniowska Julia Anna 200774. Cugy-Vesin FSG 26.555.75 6.007.40 7.40



Championnat cantonal 2023 / Kantonale
 Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 36.10 Or9.30 8.759.25 8.80

Seydoux Lisa 20042. Bulle FSG 35.73 Argent8.65 9.159.20 8.725

Rotzetter Jana 20043. Fribourg FSG 35.50 Bronze8.75 9.059.00 8.70

Buntschu Julie 20044. Bulle FSG 35.48 Distinction8.90 8.559.30 8.725

Progin, Loane 20035. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.95 8.408.75 8.65

Magnin Alyssa 20016. Ursy Gym 34.60 Distinction9.00 7.808.85 8.95

Reber Janice 20037. Fribourg FSG 34.30 Distinction8.80 8.308.80 8.40

Vogler Nine 20058. Bulle FSG 34.20 Distinction8.65 8.109.00 8.45

Bernaz Gabrielle 20049. Ursy Gym 34.15 Distinction8.60 8.408.75 8.40

Köstli Anna 200410. Getu Sense 34.08 Distinction8.90 8.708.50 7.975

Chassot, Emma 200411. Fribourg FSG 34.03 Distinction9.00 8.358.65 8.025

Genoud Mathilde 200412. Bulle FSG 33.807.75 8.658.95 8.45

Mauron Cynthia 200613. Düdingen TSV 33.738.70 8.607.90 8.525

Pasquier Léonie 200514. Bulle FSG 33.588.10 7.809.00 8.675

Gobet Lucie 200115. Romont Gym 33.158.30 8.058.50 8.30

Conus Aubane 200316. Romont Gym 32.887.95 7.658.70 8.575

Ducrest Nyah 200517. Fribourg FSG 32.606.85 8.159.15 8.45

Peyret Alexia 200018. Marly Soc. gym. 32.538.40 7.508.60 8.025

Hasler Joana 200319. Getu Sense 32.308.00 8.208.50 7.60

Repond Romane 200520. Charmey FSG 31.958.00 7.408.35 8.20

Peris Chenoa 200421. Cugy-Vesin FSG 31.938.45 6.708.60 8.175

Querido Inês 200422. Getu Sense 31.408.25 7.307.90 7.95

Krebs Nadine 200323. Getu Sense 31.158.50 7.057.45 8.15

Walle Sophie 200424. Getu Sense 31.008.15 7.307.90 7.65

Bourdilloud Léonie 200425. Ursy Gym 30.287.95 7.007.30 8.025

Sollberger Lucie 200226. Attalens FSG 29.988.25 6.407.90 7.425

Neuhaus Aline 200327. Courtepin FSG 29.687.25 7.057.65 7.725

Jan Mélissa 200228. Cugy-Vesin FSG 29.436.70 6.658.25 7.825

Frisenda Lorena 200229. Courtepin FSG 28.887.45 5.908.00 7.525

Bellon Estelle 200330. Attalens FSG 27.937.55 5.757.60 7.025

Schaller Marine 200331. Bulle FSG 22.788.106.35 8.325

Lügstenmann Jade 200532. Ursy Gym 15.507.75 7.75



Championnat cantonal 2023 / Kantonale
 Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 37.20 Or9.30 9.009.70 9.20

Dupont Gaëlle 20022. Bulle FSG 36.25 Argent8.90 8.909.30 9.15

Tebaldi Sarah 20003. Bulle FSG 36.00 Bronze9.00 9.209.10 8.70

Hess Elena 20004. Fribourg FSG 35.65 Distinction9.20 9.108.90 8.45

Mosar Francesca 19975. Fribourg FSG 35.05 Distinction8.85 8.808.90 8.50

Vonlanthen Lucie 19996. Fribourg FSG 35.039.00 8.558.65 8.825

Misic Livia 20037. Gurmels TSV 33.557.90 8.359.00 8.30

Seydoux Amélie 20008. Ursy Gym 33.458.20 7.409.05 8.80

Pillonel Emilie 20039. Cugy-Vesin FSG 33.158.30 8.158.65 8.05

Dupont Marie 199810. Marly Soc. gym. 33.138.25 7.958.65 8.275

Dougoud Line 200111. Romont Gym 32.237.70 7.808.90 7.825

Rossier Eline 200412. La Combert FSG 32.137.60 8.008.15 8.375

Tinguely Céline 199913. La Combert FSG 31.937.90 7.608.45 7.975

Himbaza Esther 200114. Domdidier FSG 31.507.65 7.508.20 8.15

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Tebaldi Alicia 19971. Bulle FSG 36.60 Or9.25 9.109.25 9.00

Moret Marlyse 19852. Bulle FSG 35.85 Argent9.05 9.009.10 8.70

Gianocca Viviana 19863. Fribourg FSG 35.45 Bronze9.25 8.309.40 8.50

Mosar Elena 19993. Fribourg FSG 35.45 Bronze9.15 8.759.25 8.30

Probst Léa 20005. Fribourg FSG 35.40 Distinction9.35 8.309.05 8.70

Oberson Jeanne 19966. Bulle FSG 35.35 Distinction8.85 8.608.85 9.05

Bucheli Sarah 19947. Gurmels TSV 35.25 Distinction8.70 8.809.00 8.75

Suter Axelle 20008. Fribourg FSG 35.058.75 8.809.05 8.45

Bersier, Oria 19919. Bulle FSG 35.008.60 8.609.05 8.75

Clément, Aline 199610. Romont Gym 34.958.90 8.758.55 8.75

Jeannin Marie 199811. Fribourg FSG 34.909.05 8.009.35 8.50

Riedo Sophie 199312. Marly Soc. gym. 34.608.50 8.708.90 8.50

Chatagny Laura 199813. Fribourg FSG 34.409.00 8.208.70 8.50

Glannaz Charlotte 200014. Bulle FSG 33.208.95 7.757.75 8.75

Saner Ysaline 199715. Ursy Gym 33.158.95 8.008.50 7.70

Peyret Johanna 200116. Marly Soc. gym. 32.058.20 7.658.05 8.15

Barras Sonia 199917. La Combert FSG 31.958.30 6.708.65 8.30

Hardy Rahel 199418. Gurmels TSV 31.557.30 8.008.10 8.15

Dousse Elsa 200019. Romont Gym 31.458.20 7.258.30 7.70



Championnat cantonal 2023 / Kantonale 
Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Flouck, Bastien 20161. Fribourg FSG 46.30 Or9.35 9.509.15 9.35 8.95

Ducry Maé 20162. Domdidier FSG 45.15 Argent9.05 8.808.85 9.45 9.00

Granget, Malik 20143. Romont Gym 44.45 Bronze8.70 8.508.95 9.65 8.65

Jolliet Martin 20154. Domdidier FSG 44.40 Distinction8.95 8.659.20 8.45 9.15

Jungo Adan 20145. Domdidier FSG 44.20 Distinction8.55 8.358.95 9.50 8.85

Jutzet Cédric 20156. Charmey FSG 43.85 Distinction8.25 8.609.10 9.45 8.45

Güngerich Adreo 20137. Getu Sense 43.30 Distinction8.45 8.409.15 8.75 8.55

Piguet, César 20157. Fribourg FSG 43.30 Distinction8.85 8.758.90 8.45 8.35

Sprenger Nolan 20149. Charmey FSG 43.25 Distinction9.10 8.108.50 8.85 8.70

Braissant Manoé 201410. Sâles FSG 43.20 Distinction8.55 8.808.20 8.85 8.80

Frossard Mathéo 201411. Bulle FSG 43.15 Distinction8.40 8.908.75 8.85 8.25

Meuwly, Lysandre 201512. Romont Gym 42.90 Distinction8.65 8.558.85 8.25 8.60

Doutaz Robin 201513. Bulle FSG 42.45 Distinction7.70 8.608.85 8.65 8.65

Dallet Roy 201514. Marly Soc. gym. 42.40 Distinction8.20 8.808.40 8.20 8.80

Martinez Diego 201315. Bulle FSG 42.208.20 8.458.50 8.45 8.60

Egger Lenny 201515. Domdidier FSG 42.207.85 8.808.65 8.25 8.65

Gautier, Arthur 201617. Fribourg FSG 42.158.55 8.408.30 8.70 8.20

Fidanza Gabin 201518. Bulle FSG 41.808.30 8.407.15 9.20 8.75

Donzallaz Léo 201419. Sâles FSG 41.757.25 8.658.45 9.10 8.30

Pasquier Nathan 201520. Charmey FSG 41.258.65 7.208.50 8.20 8.70

Rutscho Léo 201421. Charmey FSG 41.157.15 8.358.60 8.35 8.70

Siffert Lean 201622. Düdingen TSV 41.107.65 8.008.25 8.80 8.40

Richoz Adrien 201523. Attalens FSG 40.708.20 7.758.05 8.05 8.65

Tinguely Niels 201524. Cugy-Vesin FSG 40.507.45 8.658.40 8.00 8.00

Solano Esteban 201625. Sâles FSG 40.407.75 7.508.55 8.45 8.15

Bregieiro Da Silva Tim 201626. Cugy-Vesin FSG 40.007.65 8.007.75 8.25 8.35

Moret Léon 201627. Sâles FSG 39.457.00 7.607.95 8.25 8.65

Locher Vivien 201528. Ursy Gym 39.157.45 8.007.60 8.20 7.90

Caille Jean 201429. Charmey FSG 39.057.15 8.206.95 8.50 8.25

Jauquier Benjamin 201530. Cugy-Vesin FSG 38.956.65 7.957.70 8.60 8.05

Jaques Nolan 201631. Ursy Gym 38.907.35 8.257.25 8.20 7.85

Belkadi, Ilyas 201232. Romont Gym 38.807.40 7.008.20 8.25 7.95

Leutenegger Léo 201433. Marly Soc. gym. 38.707.50 7.557.20 8.35 8.10

Menoud, Théo 201334. Romont Gym 38.657.10 7.608.25 7.65 8.05

Page Matys 201635. Ependes FSG 38.356.75 7.907.60 8.10 8.00

Miéville Augustin 201536. Sâles FSG 38.156.55 8.406.75 8.65 7.80

Hiri Ilyas 201637. Ependes FSG 37.306.00 8.257.80 7.15 8.10

Fréry-Bless Benoît 201438. Ursy Gym 36.656.60 7.756.70 7.75 7.85

Pittet, Artiom 201539. Romont Gym 36.555.85 7.957.20 7.55 8.00

Kolly, Lucien 201840. Fribourg FSG 32.456.80 6.205.80 6.65 7.00

Kolly, Janeck 201841. Fribourg FSG 28.956.30 5.005.00 5.70 6.95



Championnat cantonal 2023 / Kantonale 
Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Corminboeuf Simon 20131. Domdidier FSG 46.35 Or9.55 9.509.10 9.35 8.85

Bussard Augustin 20142. Charmey FSG 43.80 Argent8.35 8.908.95 8.90 8.70

Aeby, Baptiste 20153. Fribourg FSG 43.70 Bronze9.15 8.808.75 8.20 8.80

Fragnière Joffrey 20134. Bulle FSG 43.10 Distinction8.65 8.458.55 8.70 8.75

Chevalley Eric 20155. Bulle FSG 43.00 Distinction8.40 8.809.15 7.70 8.95

Genoud Hugo 20106. Charmey FSG 42.85 Distinction8.55 8.758.80 8.50 8.25

Thévoz Emile 20137. Domdidier FSG 42.65 Distinction8.85 8.708.35 8.40 8.35

Savary Olivier 20138. Ursy Gym 42.30 Distinction8.70 8.808.40 7.95 8.45

Németh Axel 20149. Bulle FSG 42.20 Distinction8.10 8.458.65 8.35 8.65

Boisset, Sylvain 201210. Romont Gym 42.109.30 8.608.45 8.20 7.55

Monène Hugo 201311. Bulle FSG 41.908.10 8.458.70 8.60 8.05

Michlig Eddie 201212. Düdingen TSV 41.408.20 8.208.75 8.30 7.95

Domingues Neves, Val 201313. Romont Gym 41.207.90 8.508.10 8.35 8.35

Christinat Loan 201414. Ursy Gym 40.908.80 8.407.90 8.00 7.80

Caille Zacharie 201215. Charmey FSG 40.807.90 8.457.80 8.05 8.60

Roulin Willian 201316. Charmey FSG 40.358.20 8.357.85 8.05 7.90

Charrière Romain 201317. Charmey FSG 40.058.20 8.257.35 7.85 8.40

Martin Vincent 201318. Charmey FSG 39.858.15 8.357.55 7.85 7.95

Bader Damien 201419. Courtepin FSG 39.758.10 8.207.85 7.85 7.75

Aebersold Mathéo 201220. Düdingen TSV 39.707.90 7.858.00 8.10 7.85

Chacun Raphaël 201321. Ursy Gym 39.506.70 8.508.35 7.70 8.25

Burgener Matt 201222. Sâles FSG 39.057.70 8.057.70 7.75 7.85

Moser Fabien 201323. Ursy Gym 38.006.90 8.057.65 7.55 7.85

Mardon, William 201324. Romont Gym 37.957.60 8.257.10 7.45 7.55

Girard Mathis 201225. Charmey FSG 37.657.95 7.907.15 7.15 7.50

Félix Quentin 201126. Ursy Gym 37.407.70 7.757.35 6.90 7.70

Mencacci, Paul 201427. Fribourg FSG 37.307.40 8.156.80 7.45 7.50



Championnat cantonal 2023 / Kantonale 
Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Lauener Lucien 20111. Attalens FSG 45.70 Or9.70 8.809.30 9.45 8.45

Livache Tristan 20092. Charmey FSG 44.05 Argent9.20 8.408.75 9.05 8.65

Suard, Noé 20103. Romont Gym 43.70 Bronze9.00 7.609.45 9.40 8.25

Dupasquier Killian 20104. Bulle FSG 43.65 Distinction9.00 8.558.90 8.60 8.60

Aubert Alexandre 20095. Ursy Gym 43.60 Distinction9.15 8.558.50 9.05 8.35

Cochard Axel 20086. Ursy Gym 43.05 Distinction8.80 8.858.70 8.70 8.00

Majeux Naoki 20087. Romont Gym 42.90 Distinction9.10 8.557.45 9.40 8.40

Camus Maxent 20128. Domdidier FSG 42.85 Distinction8.45 8.908.00 8.70 8.80

Corpataux Loïc 20109. Bulle FSG 42.75 Distinction9.35 7.259.30 7.95 8.90

Tschanz Alessandro 201010. Domdidier FSG 42.35 Distinction8.90 8.458.10 8.45 8.45

Modoux Andrea 201011. Sâles FSG 41.858.35 7.708.45 9.00 8.35

Leduault Arthur 200912. Estavayer-le-Lac FSG 41.759.10 7.907.65 9.40 7.70

Droux Manuel 201113. Charmey FSG 41.658.25 8.208.40 8.30 8.50

Orsini, Flavien 201014. Fribourg FSG 41.608.55 8.308.60 8.30 7.85

Bugnard Quentin 200915. Charmey FSG 41.208.65 8.607.80 8.25 7.90

Kaeser Noah 201116. Ependes FSG 41.158.85 8.508.20 7.85 7.75

Bongard Simon 201117. Ependes FSG 40.858.50 8.508.10 7.95 7.80

Bangerter Andy 201018. Cugy-Vesin FSG 40.808.90 8.207.85 8.85 7.00

Schafeitel Noa 201219. Ursy Gym 40.558.75 8.257.80 7.80 7.95

Last Alexander 200820. Ursy Gym 40.508.45 8.257.95 7.65 8.20

Piguet, Théodore 201421. Fribourg FSG 40.308.35 7.458.40 8.00 8.10

Aeby Antoine 201122. Fribourg FSG 40.008.45 7.907.95 7.80 7.90

Modoux Antonin 201223. Sâles FSG 39.757.90 8.308.00 7.90 7.65

Maillard, Oscar 201224. Fribourg FSG 39.658.35 7.658.15 8.05 7.45

Berthoud Lenny 201125. Attalens FSG 39.508.75 7.157.90 7.95 7.75

Carrel Loan 201226. Ursy Gym 39.458.20 7.707.65 7.80 8.10

Dutoit Justin 201027. Ursy Gym 38.757.95 7.507.65 8.00 7.65

Broch Marius 201128. Ursy Gym 38.308.00 7.607.85 8.00 6.85

Singh Aryan 200929. Ursy Gym 36.508.00 7.856.65 7.45 6.55



Championnat cantonal 2023 / Kantonale 
Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Barsi Arpad 20071. Domdidier FSG 45.80 Or9.10 9.558.95 9.20 9.00

Prince Jules 20082. Domdidier FSG 45.45 Argent9.25 8.859.25 9.50 8.60

Tercier Corentin 20073. Charmey FSG 43.80 Bronze8.55 8.058.95 9.40 8.85

Jacot Mathieu 20084. Attalens FSG 43.00 Distinction8.70 8.708.40 8.95 8.25

Oberson Jules 20095. Domdidier FSG 42.75 Distinction8.15 8.459.10 8.90 8.15

Favre Auxence 20095. Bulle FSG 42.75 Distinction8.35 7.708.85 9.00 8.85

Paszkowski Ksawier 20087. Fribourg FSG 42.158.65 8.108.25 8.40 8.75

Sudan Mirko 20118. Bulle FSG 41.457.90 7.808.45 8.60 8.70

Tercier Elouan 20089. Sâles FSG 40.508.25 7.558.45 8.40 7.85

Zbinden Eloi 200910. Sâles FSG 40.257.75 7.858.55 8.20 7.90

Guillet Benjamin 200711. Ependes FSG 39.858.50 7.308.55 7.35 8.15

Perrier Maxime 201012. Fribourg FSG 39.508.10 6.958.00 8.60 7.85

Hunziker Mathis 200813. Bulle FSG 39.108.50 7.207.25 8.30 7.85

Melita Romeo 200914. Courtepin FSG 38.507.55 7.257.90 7.55 8.25

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 45.60 Or8.85 9.408.85 9.50 9.00

Nicod Valentin 20072. Ursy Gym 43.60 Argent8.55 9.359.00 8.60 8.10

Mesot Valentin 20093. Ursy Gym 43.40 Bronze8.15 9.158.65 8.85 8.60

Oberson Matthieu 20074. Domdidier FSG 42.85 Distinction8.60 8.408.40 9.05 8.40

Shapiro Olivier 20095. Fribourg FSG 42.75 Distinction8.45 8.458.65 9.15 8.05

Plüss Sven 20075. Düdingen TSV 42.75 Distinction7.80 8.658.40 9.40 8.50

Bertherin Noah 20107. Romont Gym 42.258.05 8.658.45 8.85 8.25

Vannay Nicolas 20068. Domdidier FSG 41.758.70 7.658.55 8.60 8.25

Lötscher David 20069. Charmey FSG 41.458.35 8.308.20 8.35 8.25

Savoy Noé 200710. Attalens FSG 40.158.10 8.307.80 8.25 7.70

Kaeser Aurélien 200711. Bulle FSG 39.657.40 7.658.30 8.60 7.70

Damon Kevin 200612. Ursy Gym 39.507.70 8.108.00 8.50 7.20

Rey Julien 200613. Romont Gym 39.157.85 8.558.05 8.45 6.25

Chatagny Gabin 200714. Bulle FSG 38.407.70 6.208.10 8.90 7.50

Peiry Clément 200615. Ursy Gym 38.007.70 7.008.15 8.30 6.85

Thürler Timo 200616. Ursy Gym 37.857.45 8.208.35 7.75 6.10

Busigny, Aurélien 200417. Attalens FSG 37.356.95 7.807.30 8.05 7.25

Sottas Tristan 200518. Bulle FSG 16.457.858.60



Championnat cantonal 2023 / Kantonale 
Meisterschaften 2023

Organisation: Gym UrsyRomont

29.04.2023

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Perriard Noah 20031. Domdidier FSG 44.75 Or9.05 9.108.75 8.75 9.10

Cottet Mathis 20042. Ursy Gym 43.45 Argent8.90 8.208.80 9.05 8.50

Jaquet Nathan 20023. Ursy Gym 43.25 Bronze8.70 8.908.55 8.65 8.45

Raemy Alex 20044. Bulle FSG 42.788.60 8.209.05 8.825 8.10

Douchez Arnaud 20045. Romont Gym 42.458.55 8.408.60 8.75 8.15

Laub Julien 20006. Attalens FSG 41.638.25 7.958.85 8.375 8.20

Neuhaus Baptiste 20037. Bulle FSG 41.508.20 7.958.70 8.85 7.80

Kühnen Steven 20018. Ursy Gym 41.008.65 7.608.15 8.30 8.30

Fellmann Damien 20049. Attalens FSG 39.388.05 7.408.10 8.575 7.25

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Thierrin Ronny 19961. Fribourg FSG 45.18 Or9.15 9.459.05 9.075 8.45

Mottiez Gaëtan 19922. Fribourg FSG 43.68 Argent8.55 8.808.75 9.225 8.35

Bondallaz Arthur 20023. Ursy Gym 43.25 Bronze8.85 8.509.20 8.95 7.75

Coquoz Jérémy 19914. Ursy Gym 42.488.90 8.407.95 8.975 8.25

Brodard Owen 20035. Bulle FSG 40.887.65 8.758.60 7.875 8.00

Niquille Mathieu 19986. Charmey FSG 40.788.20 8.458.40 9.075 6.65

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Cattin Maxime 19861. Ursy Gym 43.65 Or8.55 9.108.40 9.00 8.60

Ottet Kevin 19912. Bulle FSG 41.95 Argent8.40 8.158.85 8.50 8.05

Friboulet François 19963. Fribourg FSG 41.45 Bronze8.05 8.708.35 8.60 7.75

Mauron Julien 19954. Ursy Gym 39.908.10 8.307.65 8.00 7.85


